mismo porcentaje que se aplica para el régimen de Voluntarios Independientes, según se detalla
en Anexo I, que forma parte de la presente norma legal.

ARTÍCULO 7°- Establecer el recargo por mora que se aplica en el 2do. Vencimiento del Pago de
Cuotas de Afiliados Voluntarios desde ENERO del 2025 sea de PESOS MIL CUATROCIENTOS
con 00/100 ($1.400,00).

ARTÍCULO 8°- Fijar a partir del 01 de ENERO del 2025 los siguientes aranceles:

Aranceles Importe desde Enero 2025
Examen de Admisión Adultos $ 22.100,00
Examen de Admisión Niños $ 17.600,00
Papanicolau y colposcopia $ 31.200,00

Otoemisiones acústicas $ 15.600,00